
 
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

 

Istituto Comprensivo di Orgosolo 

Scuole dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 

Via G. Ungaretti,8 - 08027 Orgosolo NU  

Tel.  0784 402323 Fax 0784 402145 
 

 

 

 

Istituto Comprensivo di Orgosolo 
Scuole dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 

Via G. Ungaretti,8 - 08027 Orgosolo NU  
Tel.  0784 402323  - FAX 0784 402145 CF: 93013350918 Codice Univoco UFHQ00 

Sito web: www.stitutocomprensivoorgosolo.gov.it.   : nuic82900r@istruzione.it  -  PEC: nuic80900r@pec.istruzione.it 
  

Prot. n. ……./u                                                                                                          Orgosolo, 14/05/2020                                                                                           

(vedi segnatura)              

Al Consiglio di Istituto 

Al Direttore S.G.A   

                                                                                             All’ Albo on line – Sede 

                                                                                            Al Sito Web 

                                                                                           

OGGETTO:  Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo 

Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità 

anche nelle aree rurali ed interne”. Modifica al P. A. 2020 e assunzione in Bilancio 

CUP: H82G20000690007 

DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO 

10.8.6A – FESRPON-SA-2020-124 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  l’Avviso pubblico prot. AOODGEFID/4878 del 17.04.2020 – Dipartimento per la Programmazione – Direzione Generale 

per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e l’innovazione digitale – 

Programma Operativo Nazionale “Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) 

Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e 

l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”  

VISTA la nota Prot. AOODGEFID-10460 del 05/05/2020 di autorizzazione progetto: Programma Operativo Nazionale “Per la 

scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo 

di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici 

digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”  

VISTE  le “Linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di Servizi e forniture” pubblicate con nota 

MIUR prot. AOODGEFID/1588 del 13.01.2016 e successivi aggiornamenti e integrazioni;  

VISTO   il Progetto presentato da questo istituto per il quale, così come riportato nell’avviso prot. n° 4878 del 17/04/2020, è 

possibile richiedere in seguito l’adesione del Collegio dei Docenti e del Consiglio di istituto;  

PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio dell’Istituzione Scolastica per l’Esercizio 

Finanziario 2020 onde consentire l’avvio delle attività programmate e autorizzate;  

VISTE   le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014-2020; 

VISTO   il Decreto Interministeriale n° 129/2018; 

D E C R E T A  

L’assunzione in bilancio del finanziamento relativo ai seguenti progetti PON/FESR: 

 Sotto  

azione  

Codice Identificativo 

Progetto  

Titolo Progetto   Importo 

finanziato  

Stato del Progetto 

10.8.6A 10.8.6A-FESRPON –SA-

2020-124 

SMART CLASS – INSIEME 
ANCHE DISTANTI 

€ 13.000,00 Autorizzato con Nota 

Prot. AOODGEFID-

10460 del 05/05/2020 

di iscrivere il relativo finanziamento nelle ENTRATE del Programma Annuale 2020 al Modello A – aggregato 02 “Finanziamenti 

dall'Unione Europea” – voce 02 “Fondi europei di sviluppo regionale (FESR)” sottovoce “PON per la scuola (FESR)” e nelle SPESE 

A03-04 “Smart class Avviso 4878/2020”.  

Il Presente atto viene trasmesso al DSGA e al Consiglio di Istituto per gli adempimenti di competenza. 

 Il Dirigente Scolastico Reggente 

                       Dr. Giuseppe Giovanni Carta 

Protocollo 0001667/2020 del 14/05/2020


		2020-05-14T17:20:31+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da GIUSEPPE GIOVANNI CARTA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegateGIUSEPPE GIOVANNI CARTA




